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Arsregnskab, Indtaegter Hvidovre Sejlklub Suset

Driftsregnskab 1. januar 2024 - 31. december 2024

REFERENCE INDTAGTER

1.1
1.2
1.3
1.4
1.5
1.6
1.7
1.8
1.9

Kontigenter i alt, inkl. Kollektiv ansvarsforsikring
Husleje

Lokale- og aktivitetstilskud fra Hvidovre Kommune
Administrationstilskud til havnen

Donation Bamses Legat

Resultat Hvidovre Havn

Diverse, inkl. Vild med vand

Kommunens brug af klubbens faciliteter

Afkast opsparingsdepot

INDTAGTER | ALT

2023

345.699
64.813
29.583

387.871

0
0
20.000
40.000
24.998

912.964

2024

281.412
73.238
25178

414.037
47.162

247.785

0
40.000
41.781

1.170.593

Budget 2025

320.000
81.000
0
428.284
41.000
154.132
0
40.000
25.000

1.089.416
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REFERENCE ADMINISTRATION & KLUBHUS
Kontigenter fremmede klubber

2.1
2.2
2.3
2.4
2.5
2.6
2.7
2.8
2.9
2.10
2.11
2.12
2.13
2.14
2.15
2.16
2.17
2.18
2.19
2.20
2.21

REFERENCE UDVALG OG AFDELINGER

3.1

3.2

3.3
3.4

3.5

3.6

4.1

Arsregnskab, Udgifter Hvidovre Sejlklub Suset

Driftsregnskab 1. januar 2024 - 31. december 2024

Porto og gebyrer

Telefon - internet
Hjemmeside
Kontorartikler

It, software, systemer
Forteering

Forteering pukkelhvalerne
Veegtafgift - klubkeretajer
Gaver mv.

Diverse

Renggring
Vedligeholdelse klubhus
Vedligeholdelse kgkken
Gas vedligehold

Vand

Salg og keb af tgj
Uddannelser og kurser

Forsikringer og ejendomsskat

Alarm
Donationer

ADMINISTRATION OG KLUBHUS | ALT

Kapsejladsafdelingen
Jolle - Mini 12'er afdeling

Ungdomsafdelingerne

Sejlerskole og SUP

Klubbadsudvalg

Aktivitetsudvalg og Ragvand

UDVALG OG AFDELINGER IALT

Afskrivninger

UDGIFTER | ALT

OVER-UNDERSKUD

2023
57.790
9.026
24.279
140
2.369
15.951
74.295
6.479
-16.018
1.922
55.811
27.187
59.868
36.305
2.510
8.510
0

0
118.091
17.192
10.000

511.707

2023
10.297

11.104

13.557
31.887

0
31.758
98.603
77.818

688.128

224.836

2024
51.497
8.164
30.871
320

0
20.578
68.299
5.817
1.845
505
39.058
11.081
10.260
10.180
0
16.684
57.434
1.630
83.990
16.737
0

434.950

2024
1.912

21.741

39.848
27.099
0
26.195
116.795
169.177

720.922

449.671

Budget 2025
60.000
9.000
25.000
500
1.000
20.000
70.000
6.000
2.000
2.000
50.000
20.000
80.000
30.000
0
10.000
-20.000
2.000
85.000
20.000
0

472.500

Budget 2025
30.000

30.000
15.000
30.000
85.000
30.000
220.000
170.000

862.500

226.916
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Arsregnskab, Status Hvidovre Sejlklub Suset

Status pr. 31. december 2024

AKTIVER
Driftsformue:

Likvide beholdning
Depot 3029265275
Danske Bank, 4070130408
Danske Bank, 3385236034
Danske Bank, 11335543

@vrig driftsformue
Debitorer
Forudbetalte omkostninger

Anlaegsformue:

Klubhus + nyt tag

H-bade - kabt i 2019

Kgkken klubhus - nyt gulv - kebt 2021
Komplet jolle - kgbt 2021

Fevajolle inkl. xI storsejl - kgbt 2021
RS Feva Race Complete - kabt 2022
Reremaskine, 240 volt - kgbt 2022
Kgkken klubhus - opvaskemaskine - kgbt 2023
RIB Jolle (Bad + trailer)

Tera Jollevogn med tilbehgr

Overfert fra Hvidovre Lystbadehavns regnskab:
Tilbygninger

Husquarna Havetraktor

PaySys UXL med veegbeslag

Quicksilver Arvor 215, 2007

Job-Man 600 med udstyr, 2023

Mastekran

RS100 Miljgstation

Anlaegsformue i alt

AKTIVER | ALT

PASSIVER

Skyldige omkostninger
Skyldig moms

Skyldig lgnrelaterede poster

Mellemregning Bamses Legat
Pantetilsvar, Hvidovre Kommune

Egenkapital:

Saldo 1. januar 2024

Korrektion aendret praksis, indregning Hvidovre Lystbadehavn
Arets resultat

PASSIVER | ALT

primo saldo afskrivning
299.187 -29.956
14.500 -14.500
60.991 -2.752
5.417 -2.600
13.556 -4.785
43.355 -12.387
22917 -6.250
87.188 -18.355
0 -583

0 -3.177
19.949 -1.049
21.578 -7.616
35.359 -14.631
126.667 -30.400
118.400 -19.200
0 -283

0 -653
869.064 -169.177
3.128.647

868.416

449.671

526.714
1.386.051
2.017.868

111.933
4.042.566

9.000
51.993
60.993

ultimo saldo
269.231
0
58.239
2.817
8.771
30.968
16.667
68.833
34.416
28.589

18.900
13.962
20.728
96.267
99.200
16.717
38.537
822.842

4.926.401

75.798
174.036
41.815

8.018
180.000

4.446.734

4.926.401
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Bestyrelsens godkendelse

Hvidovre den:

Osama Hamza Steen Larsen

Kasserer Neestformand

Arvid Andersen Stig Pedersen
Bestyrelsesmedlem Bestyrelsesmedlem
Hans Henrik Andersen Hasse Schagnweller
Bestyrelsesmedlem Bestyrelsesmedlem

Thomas West Ronnie Andersen
Bestyrelsesmedlem Bestyrelsesmedlem
Ulrik Larsen
Formand

Revisionspategning

Revisionspategning af de pa Hvidovre Sejlklub Susets generalforsamling blandt
medlemmerne valgte revisorer.

Vi har udfart revisionen for Hvidovre Sejlklub Suset som regnskabsmaessig revision
og anser revisionen for at vaere i overensstemmelse med god revisionsskik for
generalforsamlingens valgte revisorer, valgt blandt klubbens medlemmer.

| arsregnskabet indgar saerskilte arsregnskaber og saerskilte revisioner for

for Bamses Legat samt Hvidovre Lystbadehavn iht. driftsaftale mellem

Hvidovre Kommune og Hvidovre Sejlklub Suset.

Vi har ved revisionen gennemgaet arsregnskabet for 2024 og stikpravevis paset,
at bilagne er rigtigt udregnede, at bilag, bogfaring og arsregnskab er i
overensstemmelse med hinanden, og at beholdninger og veerdier er til stede.
Ved revisionen har til enhver tid haft adgang til at efterse bilag, bogfaring

og beholdninger.

Det er vores opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af
foreningens resultat samt af aktiver og passiver pr. 31. december 2024.

Revisionen har ikke givet anledning til vaesentlige bemaerkninger.

Hvidovre den:

Lasse Petersen Kurt Jakobsen
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